
PROCOMA ApS

CVR-nr.: 26756391

Teglholmsgade 6A 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2025

Jan Søren Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROCOMA ApS
Teglholmsgade 6A 3 th
2450 København SV
e-mailadresse: jsh@airplus.dk
CVR-nr.: 26756391
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter rådgivning samt konsulentassistance vedrørende markedsføring af it-produkter og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på kr. 275.523 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.985.709.

Årets overskud forslås overført til næste år med fradrag af udbytte på kr. 300.000.

Direktionen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer, at selskabets resultat bliver positivt i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		226.900	315.850
Andre driftsindtægter		0	111.685
Eksterne omkostninger		-121.643	-308.987
Bruttoresultat		105.257	118.548
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-115.899	945.912
Resultat af ordinær primær drift		-10.642	1.064.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		311.217	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.440	0
Andre finansielle indtægter		62.059	31.544
Øvrige finansielle omkostninger		-69.927	-76.942
Ordinært resultat før skat		295.147	1.019.062
Skat af årets resultat	3	-19.624	-247.840
Årets resultat		275.523	771.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		473.271	0
Overført resultat		-497.748	661.222
I alt		275.523	771.222

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		150.000	265.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	150.000	265.899
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.073.271	619.800
Kapitalandele i associerede virksomheder		737.015	737.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.810.286	1.356.815
Anlægsaktiver i alt		1.960.286	1.622.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.000	36.625
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		164.192	473.976
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		226.192	510.601
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.076.607	1.282.557
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.076.607	1.282.557
Likvide beholdninger		162.449	27.330
Omsætningsaktiver i alt		1.465.248	1.820.488
AKTIVER I ALT		3.425.534	3.443.202

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		497.748	0
Overført resultat		1.062.961	1.585.186
Forslag til udbytte		300.000	110.000
Egenkapital i alt		1.985.709	1.820.186
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		51.132	82.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.132	82.679
Gæld til realkreditinstitutter		32.434	33.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.302.811	1.275.437
Skyldig selskabsskat		22.827	167.920
Skyldig moms og afgifter		30.621	16.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	47.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.388.693	1.540.337
Gældsforpligtelser i alt		1.439.825	1.623.016
PASSIVER I ALT		3.425.534	3.443.202

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.585.186	110.000	1.820.186
Betalt udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	473.271	-497.748	300.000	275.523
Egenkapital, ultimo	125.000	473.271	1.087.438	300.000	1.985.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 medarbejder.

Der har ikke været udbetalt særskilt vederlag til direktion.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	115.899	300.000
Driftsmidler	0	0
Grund og bygninger - gevinst ved salg	0	+1.245.912
	<u>115.899</u>	<u>+945.912</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-23.364	-227.920
Ændring af udskudt skat	0	-20.284
Regulering skat tidligere år	+3.740	+364
	<u>-19.624</u>	<u>-247.840</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 0 i aconto selskabsskat for regnskabsåret 2024 samt betalt kr. 62.166 i rest selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2023. Selskabet er sambeskattet med AirPlus Denmark A/S, Easy Byg og Renovering ApS og CX Consult ApS.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	799.215	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	799.215	0
Af- og nedskrivning primo	-533.316	0
Årets afskrivning	-115.899	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-649.215	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	600.000	737.015
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	600.000	737.015
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	473.271	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	473.271	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.073.271	737.015
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AirPlus Denmark A/S, København	81%	1.327.278	41.036

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Cohen Es Tarsa Kft, Ungarn	33%

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 115.945 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 265.899.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0